MASTER MAGNUM

  Serviços de Formação e Aperfeiçoamento de Vigilantes Ltda.

CNPJ nº 04.958.249/0001-65

SIG/SUL – Quadra 03 - Bloco C – Loja 78 Fone/Fax: (61) 3221-3660 – Brasília-DF

E-mail: breno.silva@mastermagnum.com.br

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,______________________________________________________________

________, portador do CPF nº ______________________ e RG nº ______________ Órgão

Exped. ____________, declaro a pedido do interessado e para os devidos fins, que resido na

(o)__________________________________________________________________________

_________________,Cidade _____________________ UF_____ CEP: ___________ - ______,

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de

que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

                Brasília-DF, _____/_____/_____.

___________________________________________________

Assinatura do Declarante

Observações:

Anexar neste comprovante de residência em nome do proprietário.